
 

 

Městský úřad Ostrov 

tajemnice 

 

 
   

 

 

                                                                                                              V Ostrově dne 02.04.2024 

                                                                                   č. j. 13950/12/2024 

 

 

 

 

Vážený pane Kastner, 

 

Vaši žádost ze dne 19.03.2024, č. j. 13950/2024 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, byla předána ke zpracování odboru výstavby. 

 

Odbor výstavby k Vaší žádosti sděluje následující: 

 

- tabule na severní fasádě domu (obr. č. 1.) na st.p.č. 289 v k.ú. Ostrov nad Ohří nepovažuje 

stavební úřad za reklamu, nýbrž za označení 2 provozoven (dle příslušných ustanovení 

živnostenského zákona), které se v objektu nacházejí. Reklamní plocha na jižní fasádě (obr. č. 2.) 

nebyla povolena. Stavební úřad zahájí s vlastníkem pozemku řízení o odstranění stavby. 

 

- aktuálně zrezivělou konstrukci z ocelových profilů připevněnou na plotu ohraničujícím parcelu 

p.p.č. 955/3 v k.ú. Ostrov nad Ohří, na které není umístěna žádná reklama, nepovažuje stavební 

úřad za stavbu pro reklamu. 

 

- ocelová konstrukce s reklamním panelem na parcele p.p.č. 187/1 v k.ú. Ostrov nebyla povolena. 

Stavební úřad zahájí s vlastníkem pozemku řízení o odstranění stavby. 

 

- ocelová konstrukce na parcele st.p.č. 358/1 v k.ú. Ostrov nad Ohří nebyla povolena. Stavební úřad 

zahájí s vlastníkem pozemku řízení o odstranění stavby. 

 

 

 

 

bvesela
Zvýraznění



 

V případech nepovolených reklam a na základě zahájení řízení o jejich odstranění má stavebník možnost 

podat žádost o jejich dodatečné povolení. Na základě Vašeho požadavku budete vyrozuměn o zahájení 

řízení o odstranění nepovolených reklam. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

                                                                                              

                                                                                                           Ing. Jana Punčochářová 

                                                                                                                   tajemnice MěÚ  

 

 

 

 

 

Jakub Kastner 

Ohradní 1346 

140 00  Praha 4 

 

 

 
              

bvesela
Zvýraznění

bvesela
Zvýraznění

bvesela
Zvýraznění


		2024-04-03T11:39:14+0200
	Ing.  Jana Punčochářová




